



क.जे.सोमैया तंत्रनिकेतन
विद्यानगर, विद्याविहार, मुंबई - ४०० ०७७ .
(विनाअनुदानित विभाग)



क.जे.सोमैया तंत्रनिकेतन हि मुंबईतील मागील ५० वर्षांपासून कार्यरत असलेली एक अग्रगण्य अनुदानित तंत्रनिकेतन संस्था (ग्यायत्ता व अल्पसंख्यांक मान्यताप्राप्त) असून या संस्थेतील खालील कंत्राटी रिक्त पदांकरीता ऑनलाईन अर्ज मागविण्यात येत आहेत. यदर कंत्राटी रिक्त पदे खुल्या प्रवर्गासाठी आहेत. तरीही सर्व प्रवर्गातील उमेदवारांना अर्ज करता येतील.

अ क्र	पदनाम	पद संख्या	वयोमर्यादा	शैक्षणिक अर्हता	अनुभव	वेतनश्रेणी
१	प्रयोगशाळा सहाय्यक (Lab Assistant)	१ खुला	किमान १८ वर्ष पूर्ण	उमेदवार डिप्लोमा अणुविद्युत (Industrial Electronics) इंजिनिअरींग उत्तीर्ण असावा.	१ ते २ वर्षांचा अनुभव असणे आवश्यक	२००००/-
२	प्रयोगशाळा सहाय्यक (Lab Assistant)	१ खुला	किमान १८ वर्ष पूर्ण	उमेदवार डिप्लोमा स्थापत्य (Civil) इंजिनिअरींग उत्तीर्ण असावा.	१ ते २ वर्षांचा अनुभव असणे आवश्यक	२००००/-

- सर्व उमेदवारांच्या नियुक्त्या सोमैया विद्याविहार व्यवस्थापनाच्या नियमाप्रमाणे होतील.
- अपूर्ण अर्जाचा विचार करण्यात येणार नाही.
- अर्ज करण्यासाठी उमेदवारांना जाहिरात प्रसिध्द झाल्यापासून १५ दिवस उपलब्ध राहिल यांची नोंद घ्यावी.

<https://forms.gle/WrViE7qmDrtSRtto6> सदरची लिंक ही जाहिरात प्रसिध्द झाल्यापासून १५ दिवस उपलब्ध राहिल यांची नोंद घ्यावी.

(पदमजाभानु बंडारु)
प्राचार्या

- टिप :- १) अर्जाचा विहित नमुना <https://polytechnic.somaiya.edu.in/polytechnic> संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल.
२) उमेदवारांनी नियमित संकेतस्थळ/कार्यालयाचे सूचनाफलक वधावे व त्यासाठी वेगळा पत्रव्यवहार केला जाणार नाही याची नोंद घ्यावी.



K. J. SOMAIYA POLYTECHNIC
VIDYANAGAR, VIDYAVIHAR. MUMBAI-400 077
(Un-Aided Department)



K. J. Somaiya Polytechnic is leading Autonomous Technical Institution (NBA Accredited) which has completed about 50 years of meritorious work in the filed of Post SSC Diploma in Technical Education invites Contract Basis Online applications for the following posts .

Sr.	Post	No. of Post	Age	Qualification	Experence	Pay
1	Lab Assistant (Ind.Etx.)	1 Open	Minimum age of candidate should not be less than 18 years	Candidate must have passed Diploma in Industrial Electronics Engg.	1 to 2 year	20000/-
	Lab Assistant (Civil)	1 Open	Minimum age of candidate should not be less than 18 years	Candidate must have passed Diploma in Civil Engg.	1 to 2 year	20000/-

- Term : ● All appointments will be made as per the norms of Somaiya Vidyavihar Management.
● Incomplete application will not be considered.
● Upto 15 days after published the advertisement.
<https://forms.gle/WrViE7qmDrtSRtto6>

(PadmajaBhanu Bandaru)
(Principal)

Note:-1) Prescribed format of application is available on <https://polytechnic.somaiya.edu.in/polytechnic> Institute website.

2) Candidate should see the website/Notice Board regularly. No separate correspondence will be done for the same.